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امتیــاز- عباس نژاد: مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای  
سیستان و بلوچستان از اجرای عملیات خط کشی ۳۵۰۰ کیلومتر 
از محورهای مواصلاتی تحت پوشــش این اداره کل طی ســال 

۱۴۰۲ خبرداد. 
ایوب کرد با بیان اینکه به منظور افزایش ایمنی راه های اســتان 
اقدامات موثری اجرا شده است که یکی از آن ها خط کشی محور 
ها است اظهار داشت: در این راستا، در یکسال گذشته ، خط کشی 

۳۵۰۰ کیلومتــر از محورهای مواصلاتی اســتان با ظرفیت اکیپ  
امانی این اداره کل انجام شــده  که موجــب صرفه جویی حدود 
۲۱۰ میلیارد ریالی گردیده است . وی  تهیه و نصب ۷۰۰متر مربع 
معادل ۳۲۰ عدد تابلو اطلاعاتی در محورهای حوزه استحفاظی را 
برای تامین ایمنی عبور و مرور جاده ای اعلام کرد  و گفت ؛ تهیه 
ونصب ۲۰۰ عدد چراغ چشــمک زن و سولار در  استان از دیگر 
اقدامات این اداره کل در راستای افزایش ایمنی محورهای استان 

می باشد.  کرد یادآور شد:تهیه ،نصب و تعمیر ۱۸ هزار عدد علائم 
و تجهیزات ایمنی در محورهای شــمال اســتان  طی این بازه ی 
زمانی اجرا شــده است . مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
سیســتان و بلوچستان  در پایان خاطر نشان کرد:کاربران جاده ای 
و مردم شــریف می توانند در صورت مشــاهده هرگونه  مشــکل 
در محورهای مواصلاتی اســتان از طریق تماس با ســامانه ۱۴۱ 

همکاران ما را مطلع کرده تا در اسرع وقت  رفع شود.

خط کشی ۳۵۰۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی سیستان و بلوچستان در سال ۱۴۰۲ 

شهرستان

امتیاز- عباس نژاد: گردهمایی ســه روزه مدیران مراکز مشاوره و 
سبک زندگی و مدیران مراکز بهداشــت و درمان دانشگاه های سراسر 
کشور که از پنجم اردیبهشت ماه در تالار امام رضا)ع( دانشگاه سیستان 
و بلوچســتان آغاز شــده بود با معرفی مراکز برتر به کار خود پایان داد. 
مدیرکل دفتر توسعه فناوری اطلاعات، امنیت و هوشمندسازی سازمان 
امور دانشجویان وزارت علوم در اختتامیه این همایش اظهار کرد: کاربرد 
هــوش مصنوعی به منظور هوشمندســازی خدمــات از اولویت های 
ســالجاری سازمان امور دانشــجویان در حوزه مشاوره و سلامت است. 
مصطفی صالحی با اشــاره به بیانات مقام معظم رهبری با این مضمون 
که بایــد به گونه ای عمل کنیم تا ایران جزو ۱۰ کشــور برتر هوش در 
دنیا قرار گیرد، گفت: همگام با پیشــرفت سریع فناوری های دیجیتالی، 
با پیدایش تحول های جدیــد در این زمینه و ظهور هوش مصنوعی در 
کاربردهای واقعی، انقلابی در فناوری اطلاعات رخ داده است، به طوری 
که بســیاری از کارها در جهان امروز، با بکارگیری ابزارها و روش های 

هوشمند انجام می شــود. وی افزود: طی ســالهای گذشته بسیاری از 
دانشگاه های کشور گام های کوچک یا بزرگی به سمت هوشمندسازی 
برداشته اند و تلاش می شود با گسترش این اقدامات، بهبود سطح کمی 
و کیفی ارائه خدمات به دانشجویان احساس شود. مدیرکل دفتر توسعه 
فناوری اطلاعات، امنیت و هوشمندسازی سازمان امور دانشجویان وزارت 
علوم بیان کرد: در این راستا، پروژه های هدفگذاری شده در سالجاری با 
تمرکز بر بکارگیری ابزارهای هوش مصنوعی در حوزه مشاوره و سلامت 
شامل دستیار هوشمند )ربات گفتگو محور( مشاوره، اعتبارسنجی و تحلیل 
داده های کارنامه های جســم و روان به منظور سنجش ریسک روانی، 
جسمی و تحصیلی دانشجویان و پیش بینی رفتارهای پر خطرشان است. 
مدیرکل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور دانشجویان 
نیز در این مراسم ضمن قدردانی از تمامی دست اندرکاران برگزاری این 
همایش سه روزه، اظهار کرد: چالش های فراروی مراکز را با همکاری و 
همفکری یکدیگر باید برطرف کنیم و همه دانشگاهها مکمل همدیگر 
باشیم. در پایان از مسوولان مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه هنر 
اسلامی تبریز، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه فسا، مرکز آموزش عالی 
اقلید، مرکز بهداشــت و درمان دانشــگاه هنر اصفهان، مرکز مشاوره و 
سبک زندگی دانشــگاه بجنورد، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه تبریز، 
مرکز مشــاوره و سبک زندگی دانشگاه حکیم سبزواری، مرکز بهداشت 
و درمان دانشــگاه تربیت مدرس، مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه 
سمنان، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه الزهرا س، مرکز مشاوره و سبک 
زندگی دانشــگاه سیستان و بلوچســتان، مرکز مشاوره و سبک زندگی 
دانشگاه اصفهان، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه سیستان و بلوچستان، 
مرکز بهداشــت و درمان دانشگاه کاشــان، به عنوان مراکز برتر و فعال 

دانشگاه های کشور تجلیل شد.

امتیــاز – عباس زاده - مدیــرکل صنعت،معدن وتجارت 
گیلان گفت:افزایش غیرمنطقی وغیرکارشناســانه تعرفه برق آن  
هم بیش از ۹۰۰ درصدباشعارســال هم خوانی نداردوکارخانجات 
راباچالش اساسی مواجه می کند. تیمورپورحیدری درجلسه شورای 
گفــت وگوی بخش خصوصی بادولت با اشــاره به مقوله تعیین 
سقف ارزی اظهار کرد:بســیاری ازواحدهای صنعتی موجود که 
نیازمند منابع ارزی بــرای خریدمواداولیه به ویژه افزایش میزان 
تولید دراجرای طرح توسعه هستند باچالش جدی روبروخواهندبود. 
وی با بیان اینکه واحدهای جدیدالاحداث چون ســابقه فعالیت 
نداشــتنددچارچالش می شــوند،افزود:دراین زمینه وزارت  ارزی 
صمت باپیگیری های مســتمروالزام به ثبت برنامه تولیدازسوی 
واحدهای صنعتی تمرکزخودرابرامیــن ارزبخش تولیدوبازرگانان 
مربوط به شــرکت های تولیدی قرار داده است.مدیرکل صنعت 
معدن وتجارت گیلان با تشریح صف دریافت ارزدربانک مرکزی 
که طولانی بوده وتادوماه طول می کشد، اضافه کرد:برای تأمین 
ســرمایه درگردش باتوجه به نوســانات قیمتی نیازمندتسهیلات 

مناسب بازمان بازپرداخت بیش از۲سال هستیم.
وی افزود:شــنیده ها حاکی ازاین است که سودتسهیلات بانکی 
به ۳۱ تا ۳۹درصددرحال افزایش هســت وبانک ها ازهم اکنون 
به صورت غیررســمی به مشــتریان اعلام می کنندکه می توانیم 
تســهیلات بدهیم.پورحیدری باتاکیــد براینکه بیش از۱۴۰طرح 
صنعتــی نیمه تمام با پیشــرفت فیزیکی۶۰درصد به بالا منتظر 
تسهیلات مناسب بانکی هستند،که طرح خودراتکمیل وبه بهره 
برداری واشتغال برسانند، گفت:ابلاغ تسهیلات جدید به صورت 
فوری می تواندکارگشا باشدوبرای تحقق اهداف شعار سال کمک 

کند. مدیرکل صنعت معدن و تجارت گیلان باابرازتأسف ازاینکه 
تولیدوصنعت گیلان درابتدای ســال دچارســانحه برق گرفتگی 
شدیدشــد،افزود:افزایش غیرمنطقی و غیرکارشناسانه تعرفه برق 
آن هم بیش از۹۰۰درصد،باشعارسال همخوانی نداردوکارخانجات 
راباچالش اساسی مواجه می کند.وی با تشریح وضعیت کارخانه ها 
درپی افزایــش تعرفه ها ادامه داد:کارخانــه آردی که ۳۸میلیون 
ماهانــه هزینه برق پرداخــت می کرداکنون بایــد ۴۸۰میلیون 
پرداخت کند درغیراین صورت برق قطع می شــود،بنابراین طبعاً 
آردگران ومصرف نهایی نان وکلوچه وکیک و صنایع وابسته آن 

نیزگران عرضه می شود.
پورحیدری اضافه کرد:علیرغم چالش قطع وزمان بندی مصرف 
برق صنایع درایــام گرم پیش روی ســال،افزایش تعرفه تحت 
عنوان ترانزیت،نیزمزیدبرعلت قطع برق درفصل گرما اســت که 

واقعابرای جامعه بزرگ صنعتی ما رنج آور شده است.

مراکز برتر مشاوره و سبک زندگی 
دانشگاه های کشور در زاهدان معرفی شدند

 افزایش غیرمنطقی تعرفه برق، 
با شعار سال هم  خوانی ندارد

مدیر کل صمت گیلان:در تالار امام رضا)ع( دانشگاه سیستان و بلوچستان:

اخبار کوتاه 

نخستین نشست از سلسله نشست های هم اندیشی برنامه ریزی 
خرید فولادســازان کشــور، با هــدف تســریع در جهش تولید 
و توســعه ســاخت داخل و با حضور نمایندگانــی از واحدهای 
برنامه ریزی خرید ۱۲ شرکت فولادسازی کشور، روز پنجشنبه ۶ 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به میزبانی شرکت فولاد مبارکه برگزار شد.

مصطفی عطایی پور، معاون خرید شــرکت فولاد مبارکه گفت : 
هم فکری و هم افزایی در راســتای ارزیابی منابع تأمین، تسریع 
در تحقق شــعار سال و افزایش ساخت داخل، ایجاد وحدت رویه 
ســنجش منابع تأمین در میان شرکت های فولادساز و توسعه و 

افزایش ظرفیت ساخت داخل ازجمله برکات این نشست است.
همچنین برگزاری این نشســت منجر بــه پایداری و اعتماد به 
زنجیره تامین، افزایش کیفیت محصولات تولیدی شــرکت های 
تامین کننده قطعات و مواد شرکت های گروه فولاد مبارکه و سایر 
فولادســازان خواهد شد تا مدت زمان ارزیابی منابع تأمین داخلی 
کاهش یافته و بانک اطلاعاتی تامین کنندگان برای شرکت های 

فولادساز گسترش و فعالیت سازندگان داخلی تقویت شود.
علی یــار عراقی، مدیر برنامه ریزی خرید شــرکت فولاد مبارکه 
اظهار داشت : این سلسله نشســت ها به صورت مداوم و فصلی 
)هر ۳ ماه یک بار( و به منظور بررســی و احصای نقاط مشــترک 
و به اشتراک گذاشــتن تجربیات و انتقال دانش فولادسازان در 
حوزه بومی سازی و ارزیابی منابع تامین مواد، قطعات و تجهیزات 
آغاز شده که خوشبختانه با استقبال خوب فولادسازان مواجه شد 
به گونه ای که مقرر شــد نمایندگان ۱۰ شــرکت دیگر فولادساز 

کشــور نیز به این جمع اضافه شــوند. شناســایی و حمایت از 
شرکت های توانمند و دانش بنیان داخلی در راستای تامین، ساخت 
و تولید مواد، قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنعت فولاد کشور از 
دستاوردهای دیگر این رویداد خواهد بود تا انسجام و یکپارچگی 

میان واحدهای برنامه ریزی خرید فولادسازان کشور تقویت شود؛ 
توسعه سرمایه گذاری شرکت های فولادسازی کشور قطعاً موجب 
بهینه ســازی خطوط تولید آن ها و جهــش و رونق تولید خواهد 
شد. از سوی دیگر هرچقدر که شــرکت های دانش بنیان بتوانند 

سرمایه گذاری بیشــتری برای ساخت داخل داشته باشند، طبیعتاً 
قیمت ها رقابتی تر خواهند شد و کیفیت محصولات آنان افزایش 
می یابد؛ همه این اتفاقات منجر می شــود که شرکت های بزرگی 
همچون فولاد مبارکه، ذوب آهن، فولاد خوزستان و شرکت های 
دیگر بتوانند میزان تولید ناخالص ملی را افزایش داده و به کسب 
و کار رونــق دهند. ابوالفضل اکبری، رئیــس برنامه ریزی خرید 
شــرکت فولاد مبارکه تصریح کرد : آغاز سلســله نشست های 
برنامه ریزی خرید فولادســازان کشــور به میزبانی گروه فولاد 
مبارکه را به فال نیک می گیریــم چراکه هم فکری و هم افزایی 
خوبی میان نمایندگان واحدهای برنامه ریزی خرید شــرکت های 
فولادسازی کشــور ایجاد و شــرایط بهبود فرایند ارزیابی منابع 
تامین بــه صورت یکنواخــت و با چارچوب مشــخصی فراهم 
شــد؛ این در حالی است که بســتر انتقال دانش میان واحدهای 
برنامه ریزی خرید شــرکت های فولادساز کشور نیز مهیا گردیده 
است. مهدی شــهیدی، رئیس واحد بومی سازی مواد، قطعات و 
تجهیزات شــرکت فولاد مبارکه گفت : گــروه فولاد مبارکه در 
ســال گذشــته موفق به طراحی و تولید ۱۱۵۰ قطعه و تجهیز 
پیچیده و با تکنولوژی بالا شد و صرفه جویی ارزی ۱۱.۵ میلیون 
یورویی را برای کشــور محقق کرد؛ این میزان از ارزآوری قطعاً 
در سال جدید، با پیروی از منویات مقام معظم رهبری و استفاده 
حداکثری از ظرفیت های موجود، برگزاری سلســله نشست های 
برنامه ریــزی خرید و تداوم این رونــد می توان به افزایش میزان 

صرفه جویی در سال ۱۴۰۳ امیدوار بود.

بهبود پایداری شبکه برق فوق توزیع 
منطقه دشت آزادگان 

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: معاون بهره برداری 
شرکت برق منطقه ای خوزستان از بهبود پایداری شبکه برق 
به ویژه منطقه دشت آزادگان با تعویض زنجیر مقره های خط 
شمالغرب ـ سوســنگرد خبر داد. علی اصغرخدامراد منگری 
بیان کرد: در قالب پروژه های نگهــداری، تعمیرات، اصلاح 
و بهینه سازی شــبکه، ۴۸۹ زنجیره مقره پرسینلی خط ۲۳۰ 
کیلوولت شمال غرب ـ سوسنگرد با زنجیره مقره سیلیکونی 
تعویض و به بهره برداری رسید. وی افزود: علاوه بر تعویض 
زنجیــره مقره، تعــداد ۳۸۷ خار ضد پرنده نیــز در این خط 
۲۳۰ کیلوولت نصب شــده اســت. وی با بیان اینکه ارزش 
سرمایه گذاری این پروژه حدود هشــت میلیارد تومان بوده، 
تصریح کرد: این اقدامات باعــث افزایش پایداری و کاهش 
خاموشی های ناخواسته ناشی از پدیده گرد و خاک و افزایش 
ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق خصوصاً منطقه 

دشت آزادگان خواهد شد.

توسط منطقه آزاد انزلی صورت گرفت؛

کسب رتبه برتر در حوزه های روابط 
عمومی، فناوری اطلاعات و تامین مالی

امتیــاز – عباس زاده - منطقــه آزاد انزلی در همایش 
ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی سراســر کشــور، موفق به 
کسب مقام برتر در حوزه های روابط عمومی و تصویرسازی، 
فناوری اطلاعات و تحول دیجیتــال و نظام اداری و تامین 
مالی شــد. منطقه آزاد انزلــی در همایش ملی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی سراســر کشــور که به میزبانی مشهد مقدس 
برگزار گردید، موفق به کســب مقام برتر در حوزه های روابط 
عمومی و تصویرســازی، فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال 
و نظام اداری و تامین مالی شد. در همایش ملی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی کشــور که با حضورســید احسان خاندوزی 
وزیر امور اقتصادی و دارایی، احمد وحیدی وزیر کشــور و با 
ســخنرانی ویدیو کنفرانس دکتر »محمد مخبر« معاون اول 
رییس جمهــور و حضور فعال نماینــده ویژه رییس جمهور و 
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصــادی و مدیران 
عامل، معاونیــن و مدیران این مناطــق در به مدت دو روز 
در مشهد برگزار شــد،منطقه آزاد انزلی توانست در سه حوزه 
روابط عمومی و تصویرســازی، فنــاوری اطلاعات و تحول 
دیجیتال و نظام اداری و تامین مالی حائز رتبه برتر و محمد 
سجاد سیاهکارزاده رییس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
از ســوی وزیر امور اقتصاد و دارایی و دبیر شورای عالی مورد 

تجلیل قرار گرفت.

 قدردانی مدیر شعب استان 
از سپاه روح الله استان مرکزی 

امتیاز- داودی: مدیر شــعب اســتان همزمــان با دوم 
اردیبهشت ماه سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با حضور در ســتاد فرماندهی سپاه اســتان با سردار کریمی 
فرمانده سپاه استان دیدار کرد. در این دیدار حسینی معصوم 
ضمن ابلاغ پیام صمیمانــه مدیر عامل بانک از تلاش ها و 
مجاهدت  های خالصانه سبزپوشان  انقلاب تقدیر کرد. مدیر 
شعب استان گفت: بحمدالله در طول ۴۰ سال گذشته پاسداران 
مجاهد انقلابی همواره در کنار بســیج میلیونی ملت ایران به 
خوبی در برابر تهاجم نظامی و هجوم فرهنگی و توطئه های 
سیاسی علیه جمهوری اسلامی خوش درخشیدند. ایستادگی 
در برابر جبهه اســتکبار و تلاش شبانه روزی این مجاهدان 
در عمران و آبادانی کشــور و حضور پررنگ در عرصه های 
فرهنگی و اجتماعی و اطلاعاتــی و امنیتی یادآور آن جمله 

امام راحل است که فرمودند: اگر سپاه نبود کشور نبود.
در این دیدار ســردار کریمی فرمانده ســپاه روح الله استان 
مرکزی ضمن قدردانی از حضور مدیر شعب استان گفت: رمز 
موفقیت ســپاه در همه عرصه مردمی بودن آن است  وهمه 
تلاش ها و اقدامات نیروهای مردمی و انقلابی بسیج و سپاه، 

خالصانه برای حل مشکلات کشور و جامعه اسلامی است.

رفع مشکلات ۱7 طرح تولیدی و صنعتی 
چهارمحال و بختیاری بررسی شد

اداره کل صنعت،  امور صنایــع  معاون  امتیاز- مهدیان: 
معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری گفت: مشــکلات ۱۷ 
طرح تولیدی و صنعتی مرتبط با چرخه اقتصادی این اســتان 

بررسی و رفع این مشکلات مصوب شد. 
بهنام خســروی در حاشــیه برگزاری ســتاد تسهیل و رفع 
موانــع تولید چهارمحــال و بختیاری تاکید کرد: بیشــترین 
مشکلات این طرح های تولیدی و صنعتی با بانک ها، شرکت 

شهرک های صنعتی و شرکت آب منطقه ای استان بود.
وی افزود: پس از بررســی های کارشناسی و تصمیم گیری 
مســوولان چهارمحال و بختیاری زمینه رفع مشکلات این 
طرح ها فراهم و راهکارهای عملیاتی برای اجرای آن مصوب 
شد. خســروی تصریح کرد: در این راستا وضعیت تسهیلات 
بانکی ۲ طرح تولیدی و صنعتــی در چهارمحال و بختیاری 
تعیین تکلیف شد. وی یادآور شد: همچنین با تصمیم اعضای 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید چهارمحال بختیاری مشکلات 
سه طرح تولیدی و صنعتی دیگر رفع شد که باعث تکمیل و 

بهره برداری از این طرح ها در آینده ای نزدیک می شود.
در حال حاضر در این استان بیش از یک هزار واحد صنعتی 
در حال فعالیت است که ۳۶ واحد از این مجموعه واحدهای 
بزرگ و دارای اشــتغال بالای ۱۰۰ نفر و ۳۲ واحد متوسط با 
اشتغال بین ۵۰ تا ۱۰۰ نفر و بقیه واحد های صنعتی کوچک 

هستند.
تاکنــون با صدور بیش از ۲ هزار جواز تاســیس و افزون بر 
۴۰۰ طرح با ســرمایه گذاری بــالای ۶۰ درصد طرح های 
صنعتی اجرایی شــده که در راســتای کمک به تکمیل این 

طرح گام های بلندی برداشته شده است.
چهارمحال و بختیاری دارای ۱۲ شهرستان با جمعیتی بیش 
از یک میلیون نفر اســت که در برخی محصولات صنعتی از 
جملــه لوازم خانگی، تولید چادر مشــکی، موکت و برخی از 

صنایع دیگر رتبه های مطلوبی در کشور دارد. 

در راستای تحقق شعار سال و با حضور نمایندگانی از ۱۲ فولادساز کشور صورت گرفت؛

آغاز به کار سلسله نشست های برنامه ریزی خرید 
فولادسازان کشور به میزبانی گروه فولاد مبارکه

امتیاز – مهــدی یزدانی نوگورانی: 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
از بهینه سازی و نوسازی پست برق مالکریم 

در شهر مسجدسلیمان خبر داد.
علی اســدی بیان کرد: پست برق ۱۳۲ به 
۳۳ و ۱۱ کیلوولــت مالکریــم برق مناطق 
مهمــی از شــهر مسجدســلیمان را تامین 
می کند کــه برای افزایش پایــداری و رفع 
افت ولتاژ بهینه سازی آن در دستور کار قرار 

گرفت.
وی افزود: در همین راستا با احداث فونداسیون جدید یک ترانس قدیمی این پست با 
ظرفیت ۲۷ مگاولت آمپر تعویض و یک ترانس نو با قابلیت های جدید جایگزین آن شد.

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این 
پــروژه بالغ بر۳۸۷ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: ترانس قدیمی موجود در پســت به 
صورت آفلود تپ چنجر بوده که برای افزایش و کاهش ولتاژ باید ترانس مذکور خاموش 
می شــد ولی ترانس جایگزین با قابلیت آنلود تپ چنجر این امــکان را به بهره برداری 

می دهد که بدون خاموشی، ولتاژ آن تنظیم شود.
اســدی با بیان اینکه پســت برق فوق توزیع مالکریم در مجمــوع ۷۷ مگاولت آمپر 
ظرفیت دارد، بیان کرد: با بهینه ســازی و نوسازی صورت گرفته در این پست، حوادث 
ناخواسته کاهش و  تامین برق شــهر مسجدسلیمان برای گذر از پیک تابستان جاری 

بهبود پیدا کرده است.
به گفته وی با هدف آماده ســازی شبکه پیش از این نیز چند پست برق فوق توزیع در 
شهرستان های شوشتر، ماهشهر و کرخه بهینه سازی و افزایش ظرفیت پیدا کرده است.

شــرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان 
و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

افزایش پایداری برق مسجدسلیمان 
با نوسازی پست مالکریم 

امتیاز – عباس زاده - مدیرکل بنیادمسکن 
گیلان گفت: همزمان باآغازدهه حساب ۱۰۰امام 
وبنیادمســکن ۹۵۵واحدمســکن روســتایی با 
اعتباربیش ازهفت میلیارد ریال درمناطق مختلف 
گیــلان به بهره بــرداری می رســد. مهندس 
حامددائمی بااشــاره به اینکه اســتان گیلان در 
مقاوم ســازی خانه های روســتایی ازمتوســط 
کشوری بالاتراست، اظهارکرد: طی چند دهه ی 
اخیر،اجــرای برنامه ها واقدامات متنوع توســط 

نهادهای مختلف ازیک سوو روندهای نوگرایی درعرصه های اجتماعی- اقتصادی ازدیگرسو،زمینه 
سازدگرگونی هایی در محیط های روستایی شده است. وی بابیان اینکه اثراین دگرگونی ها درزیر 
نظام های مختلف روستا ازجمله مساکن روستایی خودرامتجلی ساخته است، افزود: نیازروستاها به 
مسکن مناسب سبب اجرای اقداماتی ازسوی ارگان های دولتی مرتبط ازجمله بنیادمسکن انقلاب 
اسلامی درقالب اجرای طرح مقاوم سازی مسکن روستایی )طرح های نوسازی و بهسازی(وطرح 
نهضت ملی مسکن درروستاها طی چنددهه پس ازانقلاب شده است.این شاخص درکشور۵۴درصد 
اســت.وی افزود:در قالب طرح نهضت ملی مسکن درروستاهای استان و همچنین مقاوم سازی 
خانه های روستایی ســهمیه ابلاغی ۱۴۰۰، ۱۴۰۱و ۱۴۰۲به استان تعداد ۲۲۴۷۲واحدمسکونی 
می باشــد که تاکنون تعداد۲۲۰۵۰نفر متقاضی واجد شــرایط به صورت خودمالکی شناســایی 
و۲۱۰۵۳واحدمســکونی جهت دریافت تسهیلات به بانک های عامل معرفی و۱۴۴۸۹متقاضی 
موفق به عقدقرارداد به مبلغ ۲۱,۶۱۰میلیاردریال گردیده اندکه از این تعداد۵۱۰۷ واحد به مرحله 
بهره برداری رســیده است. دردهه گرامیداشت افتتاح حساب۱۰۰امام )ره( وتأسیس بنیادمسکن 
انقلاب اسلامی،تعداد ۹۵۵واحدمسکن روستایی بااعتباری بالغ بر۷,۱۵۳میلیاردریال افتتاح می شود.
وی افزود: از ابتدای دی ماه سال جاری تسهیلات با کارمزدپنج درصدتاسقف۳۵۰میلیون تومان 
ازاعتبار سال ۱۴۰۲درراســتای نهضت ملی مسکن درروستاها به واحدهای مسکونی روستایی 

وشهرهای زیر پ۲۵هزارنفرجمعیت به استان ابلاغ شده است.

 ۹۵۵ واحد مسکن روستایی 
در گیلان افتتاح می شود

عمرانی  و  فنی  معاون  امتیاز- عزیزی: 
شــهرداری کرج از اجرایی شدن طرح اولین 
پیاده راه شــهر کرج در محــدوده امامزاده 
حسن)ع( تا کاروانســرای شاه عباسی خبر 

داد.
حاشــیه  در  ناصرخاکــی  محمدرضــا 
بازدیــد از محــدوده امامزاده حســن)ع( تا 
کاروانسرای شــاه عباسی که جهت بررسی 
و هماهنگی هــای لازم در خصوص اجرایی 

شــدن طرح اولین پیاده راه کرج با حضور حســین مهاجری، رییس کمیسیون عمران 
شــورای شــهر، علیرضا رحیمی، نایب رییس کمیسیون تلفیق شــورای شهر، فرزین 
فرشــاد، معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری، نیکوکار، پلیس راهور شهرستان و دیگر 

کارشناسان و مدیران مربوطه صورت گرفت، این خبر را اعلام کرد.
معاون فنی و عمرانی شــهرداری کرج در تشــریح جزئیــات اجرای طرح مذکور، 
گفت: در حــال حاضر قرارداد پیمانکار منعقد شــده و با توجه به سیاســت گذاری 
اعضای محترم شــورا و دستور شــهردار محترم، این طرح به زودی به مرحله اجرا 

در خواهد آمد.
ناصرخاکی افزود: با توجه به نیاز به برخی هماهنگی ها جهت اجرایی شدن طرح اولین 
پیاده راه شــهر کرج، تمام عوامل مربوطه با حضور در محل مذکور بررســی های لازم 

را انجام دادند.
وی با اشــاره به اینکه هماهنگی های لازم در فازهــای اجرایی پروژه صورت گرفت، 
عنوان کرد: مباحث اصلاح هندســی اطراف پروژه و ایستگاه های تاکسی و خطوط آن 

در مراحل اولیه مشخص شده و در مرحله اجرا قرار گرفتند.
به گفته ناصرخاکی پس از نهایی شدن اجرای مراحل اولیه که ذکر شد، اجرایی شدن 

پیاده راه که اصلی ترین موضوع پروژه است آغاز خواهد شد.

طرح اولین پیاده راه شهر کرج 
اجرایی می شود 


